

ADA Holding, Esbjerg ApS
Svenskervej 13, 6720 Fanø

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 27 94 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.



Michael Schønning Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021
7	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADA Holding, Esbjerg ApS Svenskervej 13 6720 Fanø
	CVR-nr.: 40 27 94 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Michael Schønning Kristensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Schønning Invest A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 198.418 kr. mod -6.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	19/2 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-1.453	-6.325
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129	-125
Resultat før skat	198.418	-6.450
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	198.418	-6.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	0
Overføres til overført resultat	28.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.450
Disponeret i alt	198.418	-6.450

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	17.000.000	17.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	43.468	45.050
	Omsætningsaktiver i alt	<u>243.468</u>	<u>45.050</u>
	Aktiver i alt	<u>17.243.468</u>	<u>17.045.050</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	51.500	51.500
4	Overført resultat	21.968	-6.450
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	0
	Egenkapital i alt	<u>243.468</u>	<u>45.050</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	17.000.000	17.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	Passiver i alt	<u>17.243.468</u>	<u>17.045.050</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	19/2 2019 - 30/6 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	129	125	
	<u>129</u>	<u>125</u>	
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	17.000.000	0	
Tilgang i årets løb	0	17.000.000	
Kostpris 30. juni 2021	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schønning Invest A/S, Esbjerg	40 %	71.734.623	3.405.474
		<u>71.734.623</u>	<u>3.405.474</u>
		<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2020		51.500	51.500
		<u>51.500</u>	<u>51.500</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2020		-6.450	0
Årets overførte overskud eller underskud		28.418	-6.450
		<u>21.968</u>	<u>-6.450</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>

Gældsbrevet afdrages i takt med at der udloddes udbytte fra associeret virksomhed.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.